АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Z, f, {26, ZaZ ц Ns

Об утвер}цдении списков граждан, состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма, по состоянию на 01.07.2024 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от
29.|22004 Jф 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Законом Московской области от 12.t2.2005 Jф 26012005-ОЗ
(О порядке ведения )чета цраждан в качестве Еуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам соци€tльного найма>>,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,
Администрация Рузского городского округа Московской области постановляет :

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых
помещениrIх в Рузском городском округе Московской обпасти (Приложение
Nч 1).

2. Утверлить список граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых
помещениrIх, имеющих право на внеочередное предоставление жилых
помещений в Рузском городском округе Московской области (Приложение
Nэ 2).

3. Утвердить список граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых
помещениrIх, имеющих право на первоочередное предоставление жилых
помещений в Рузском городском округе Московской области (только в
отношении граждан, принятых на учет до 1 марта 2005 года) (Приложение
м 3).

4. Утвердить информацию о
освободившихся от прав третьих лицl

муниципальный жилищный фонд, и

/ме

количестве жилых помещений,
жилых помещений, поступивших в
предоставлении жильIх помещений

гражданам, состоящим на учете во 2 квартале 2024 года (Приложение J\b 4).
5. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузского

городского округа Московской области от 28.03.2024 Ns 1667 <Об утверждении
списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам соци€lJIьного наима, по состоянию
на 01 .04.2024 года>).

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети кИнтернет>.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Рузского городского округа Голубину Ю.Е.

И.о. Главы городского округа В.Ю. Пархоменко

Верно.
Начальник общего О.П. Гаврилова
/"Б о4

тнчк

I Iшьтова Ириrrа Иваrrовгtа,
Жилищный отдел, старший инсп9ктор,
8(49627)2з405